
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

FIs. N.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N9 7.055 =

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Municipal 
de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei ,

R E S O L V E  :

Excluir o servidor BENEDITO ESTEVAM DA SILVA, Regis
tro n9 692, Encarregado Auxiliar, Referência "12", no regime 
da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., do quadro do 
Pessoal Variável desta Prefeitura Municipal, por motivo de seu 
falecimento ocorrido dia 12 de agosto de 1988, conforme Certi
dão de Óbito n9 6.336 — Fls 155 — Livro C—31, de 16 de agosto 
de 1988, do Cartório de Registro Civil de Lorena.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de agosto de 1988.

CARLOS EUGENIO MARCONDES 
= Prefeito Municipal =

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços Ge
rais do Departamento de Administração desta Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 18 de agosto de 1988.

TTíqajM j  j  ________
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


